[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА

                                             АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.08.2012                                                                                       № 888

	с.Тамбовка

О внесении изменений в
долгосрочную районную
целевую программу
«Развитие дошкольного образования
Тамбовского района
на 2009-2014 годы»
В     целях     корректировки     программных     мероприятий     и     их финансирования
постановляю:
Внести в долгосрочную районную целевую Программу «Развитие дошкольного образования Тамбовского района на 2009-2014 годы» утвержденную Постановлением главы района от 29.10.2009 № 587 следующие изменения и дополнения:
1. Дополнить систему программных мероприятий по реализации долгосрочной районной целевой программы п. 13 и п. 14 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. п.5 указанных мероприятий исключить
Глава района
  Н.Н.Змушко
Сухинина О.В 21-0-86

Приложение
к долгосрочной районной целевой программе «Развитие дошкольного образования Тамбовского района на 2009 -2014 годы
Система программных мероприятий по реализации долгосрочной районной целевой программы « Развитие дошкольного образования Тамбовского района на 2009 - 2014годы»

	Наименование мероприятий
	Сметная стоимость
намеченных
мероприятий
(руб.)
	Средства местного бюджета (руб.)
	Планируется привлечение средств субъекта РФ (руб.)
	Сроки реализации

	13
	Реконструкция         здания    МБДОУ детский   сад  № 29   с. Раздольное (90 мест) со строительством пристройки на 40 мест
	20 000 000,00
	1 800 000,00
	18 200 000,00
	2013 г.

	14
	Реконструкция          здания     МБОУ Муравьевская        СОШ                 для размещения    2    групп    для    детей дошкольного возраста на 40 мест
	2500000
	277000
	2273000
	2013г.